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RV: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EN PROCESO EJECUTIVO RAD: 110014003056-
2022-01252-00 DE BANCO PICHINCHA CONTRA PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL
Y/Otros

Juzgado 06 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl06bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 4/12/2023 2:53 PM
Para:​Juzgado 56 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl56bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
CC:​sotobarraganabogado@gmail.com <sotobarraganabogado@gmail.com>​

1 archivos adjuntos (147 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO--CORREGIDO.pdf;

Buenas tardes

Comedidamente reenvío memorial por ser de su competencia.

Atentamente,

Mónica Peña
Escribiente

SECRETARÍA | JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D. C. 

Carrera 10 No. 14 - 33, piso 05, Bogotá D. C.  - Edificio Hernando Morales Molina 

 Correo institucional:  cmpl06bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Mario Arley Soto Barragan <sotobarraganabogado@gmail.com>
Enviado: lunes, 4 de diciembre de 2023 2:43 p. m.
Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl06bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: JURIDICO SONIA <juridico@e-concilia.com>; gerente <gerente@e-concilia.com>
Asunto: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EN PROCESO EJECUTIVO RAD: 110014003056-2022-01252-00 DE
BANCO PICHINCHA CONTRA PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL Y/Otros
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Bogotá D.C., 04 de diciembre de 2023 
 

 

SEÑORES: 
JUZGADO CINCUENTA Y SEIS (56) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ 

 

E.S.D 

 
 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR ENTRE BANCO PICHINCHA S.A. CONTRA 
PRODUCTORA AGROINDUSTRIAL DE ALIMENTOS S.A.S Y/O UNIVERSO DEL AJO Y/O 
MARIO VICENTE BARAJAS 

 

No. de Radicación: 110014003056-2022-01252-00  

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

MARIO ARLEY SOTO BARRAGAN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá 
D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad 
de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito conforme a lo ordenado en 
providencia de fecha 07 de noviembre de 2023 y según lo dispuesto en el art. 446 del 
C.G.P., en los siguientes términos. 

 

 

1) PAGARE N° 10097200 
 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA INTERÉS BANCARIO 

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓN 
DESDE HASTA ANUAL MENSUAL 

0617 6-jun-22 30-jun-22 30,6 2,2497 $ 67.500.000 25 $ 1.224.620,85 

0801 1-jul-22 31-jul-22 31,92 2,3354 $ 67.500.000 31 $ 1.576.394,28 

0973 1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255 $ 67.500.000 31 $ 1.637.188,53 

1126 1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482 $ 67.500.000 30 $ 1.664.559,94 

1327 1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531 $ 67.500.000 31 $ 1.790.869,91 

1537 1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618 $ 67.500.000 30 $ 1.804.105,84 

1715 1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326 $ 67.500.000 31 $ 1.979.482,86 

1968 1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411 $ 67.500.000 31 $ 2.052.730,64 

0100 1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608 $ 67.500.000 28 $ 1.927.062,59 

0236 1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192 $ 67.500.000 31 $ 2.172.956,04 

0472 1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679 $ 67.500.000 30 $ 2.134.663,69 

0606 1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691 $ 67.500.000 31 $ 2.139.123,40 

0766 1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234 $ 67.500.000 30 $ 2.040.307,88 

0945 1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877 $ 67.500.000 31 $ 2.084.209,66 

1090 1-ago-23 31-ago-23 43,13 3,0333 $ 67.500.000 31 $ 2.047.468,87 

1328 1-sep-23 30-sep-23 42,05 2,9683 $ 67.500.000 30 $ 1.938.953,73 

1520 1-oct-23 31-oct-23 39,8 2,8314 $ 67.500.000 31 $ 1.911.170,88 

TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO $32.125.869,58 

        

TOTAL CAPITAL $ 67.500.000 

TOTAL INTERESES MORATORIO $ 32.125.869,58 

  

TOTAL DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO MAS INTERESES $ 99.625.869,58 

 

 

 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS MCTE. (99.625.869) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) PAGARE N° 10030787 
 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA INTERÉS BANCARIO 

 CAPITAL  DÍAS  LIQUIDACIÓN 
DESDE  HASTA ANUAL MENSUAL 

0617 6-jun-22 30-jun-22 30,6 2,2497  $  18.277.790  25  $    331.605,37  

0801 1-jul-22 31-jul-22 31,92 2,3354  $  18.277.790  31  $    426.859,31  

0973 1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255  $  18.277.790  31  $    443.321,30  

1126 1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482  $  18.277.790  30  $    450.732,99  

1327 1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531  $  18.277.790  31  $    484.935,47  

1537 1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618  $  18.277.790  30  $    488.519,52  

1715 1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326  $  18.277.790  31  $    536.008,47  

1968 1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411  $  18.277.790  31  $    555.842,66  

0100 1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608  $  18.277.790  28  $    521.814,01  

0236 1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192  $  18.277.790  31  $    588.397,54  

0472 1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679  $  18.277.790  30  $    578.028,66  

0606 1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691  $  18.277.790  31  $    579.236,27  

0766 1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234  $  18.277.790  30  $    552.478,80  

0945 1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877  $  18.277.790  31  $    564.366,62  

1090 1-ago-23 31-ago-23 43,13 3,0333  $  18.277.790  31  $    554.417,87  

0766 1-sep-23 30-sep-23 42,05 2,9683  $  18.277.790  30  $    525.033,91  

1520 1-oct-23 31-oct-23 39,8 2,8314  $  18.277.790  31  $    517.510,81  

TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO $8.699.109,60 

     
 

  
TOTAL CAPITAL  $    18.277.790  

TOTAL INTERESES MORATORIO  $ 8.699.109,60 

    

TOTAL DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO MAS INTERESES  $    26.976.900  

 
 
VEINTISÉIS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
PESOS MCTE (26.976.900) 
 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: CIENTO VEINTISÉIS MILLONES SEISCIENTOS 
DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS MCTE. (126.602.769)  

 
En consecuencia, de lo anterior le solicito al señor juez muy respetuosamente se le imparta 
aprobación a la actualización de la liquidación del crédito por la suma señalada. 

 
 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 

 
Cordialmente, 

 
 
 

 

MARIO ARLEY SOTO BARRAGAN 

C.C. No. 93.368.754 de Ibagué 

T.P. No. 285.270 del C. S. de la J. 
(gerente@e-concilia.com) (juridico@e-concilia.com) 


